
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РАЗДОЛЬИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

 

Приказ 

 

от 01.09.2022 года                                  № 92                                            пос. Раздолье 

 

О внедрении  целевой модели наставничества 

 

С целью повышения эффективности образовательной деятельности в 

Учреждении, на основании приказа департамента образования и науки 

Кемеровской области от «17» декабря 2019 г. N 782 «О внедрении целевой 

модели наставничества в Кемеровской области», Приказа управления 

образования администрации Топкинского муниципального округа от «17» 

июня 2020 года № 147/1 «О внедрении целевой модели наставничества в 

образовательных организациях, осуществляющих общеобразовательную 

деятельность по общеобразовательным и дополнительным программам». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внедрить в МБОУ «Раздольинская ООШ»  целевую модель наставничества. 

2. Назначить Бирюкову Е.О., заместителя директора по YBP, куратором по 

реализации целевой модели наставничества. 

3. Определить состав рабочей группы по организации работы по

 внедрению целевой модели наставничества: 

1) Кадетова  Т.Н., учитель истории и обществознания; 

2) Явушкина  И.О., руководитель М\О учителей начальных классов; 

3) Новоселова А.Ю., обучающаяся 8 класса. 

 

4. Рабочей группе разработать проект плана мероприятии (дорожной карты) 

внедрения целевой модели наставничества, положения   программе 

наставничества на заседаниях рабочей группы. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор  школы: _________ Скиденко Н.А. 

 

                           С приказом ознакомлены:  ______________  Бирюкова Е.О. 

 

                                                                          ______________  Кадетова Т.Н. 

 

                                                                          ______________  Явушкина И.О. 

 

                                                                          ______________  Новоселова А.Ю.  


